
Zarządzenie Nr 24 / 2006
Burmistrza Nidzicy

z dnia 29 grudnia 2006 roku

w sprawie: zmiany harmonogramu realizacji budżetu Gminy Nidzica na 2006 rok   

Na podstawie  art.  186 ust.5  ustawy z  dnia  30  czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:

§ 1

1. W Zarządzeniu  Nr  559/2006 Burmistrza  Nidzicy  z  dnia  07  marca   w sprawie 

harmonogramu  realizacji  budżetu  Gminy  Nidzica  na  2006  rok  (zmienionym 

Zarządzeniem  Nr  579/2006  Burmistrza  Nidzicy  z  dnia  31  marca  2006r  oraz 

Zarządzeniem Nr  592/2006 Burmistrza Nidzicy z  dnia  28 kwietnia  2006r  oraz 

Zarządzeniem  Nr  626/2006  Burmistrza  Nidzicy  z  dnia  30  czerwca  2006r  w 

sprawie  zmiany  harmonogramu realizacji  budżetu  Gminy  Nidzica  na  2006rok, 

Zarządzeniem  Nr  664/2006  Burmistrza  Nidzicy  z  dnia  31  sierpnia  2006r., 

Zarządzeniem Nr  681/2006 Burmistrza  Nidzicy  z  dnia  29  września  2006 roku 

zarządzeniem Nr 728/2006 Burmistrza Nidzicy z  dnia  30 listopada  2006r.  )   - 

załączniki Nr 1 i 2 otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego 

Zarządzenia.

2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.   

§ 2
      

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



                      Załącznik nr 1
                                     Do Zarządzenia Nr 24 /2006

      Burmistrza Nidzicy  
                                                                                                                                                                                                                                   z d nia  29 grudnia  2006r. 

                                                                                  

HARMONOGRAM DOCHODÓW

BUDŻETU GMINY NIDZICA NA 2006 ROK

Cały 
rok

Nazwa 
jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierp

ień
Wrzesień Październik Listopad Grudzień Razem

1. Urząd Miejski 2.720.620 3.490.863 3.777.479 2.680.269 3.254.102 2.817.742 2.970.519 2.973.472 5.333.838 2.763.773 3.968.772 3.222.925 39.974.374
2. MOPS 5.966 5.966 5.966 5.966 5.966 5.966 5.966 5.966 5.966 5.966 5.966 5.968 71.594
3 ZOOKSiT 3.295 3.627 6.327 6.127 7.327 8.827 7.487 6.987 5.927 5.407 13.635 5.307 80.280
4. Zespół Szkół 

Nr 1 10.607 7.221 11.951 11.951 11.951 11.951 - - 11.952 11.952 11.952 11.952 113.440
5. Zespół Szkół 

Nr 2 10.505 7.959 14.083 14.084 14.085 14.083 1.333 1.333 14.084 14.084 14.084 14.083 133.800
6. Zespół Szkół 

Nr 3 6.604 9.715 9.715 9.714 9.714 9.651 - - 9.651 9.651 9.651 9.651 93.717
7. Szk.Podst. w 

Napiwodzie 1.831 1.000 2.771 2.572 2.871 2.300 - - 3.200 3.050 3.005 2.400 25.000
8. Przedszk.

Nr 2 14.940 13.260 17.995 18.025 17.925 17.925 2.125 8.125 17.425 17.525 17.825 17.225 180.320
9. Przedszkole 

Nr 4 18.032 23.730 23.730 23.730 23.730 23.730 2.856 158 23.730 23.730 23.732 23.732 234.620

      
           Raze
m

2.792.400 3.563.341 3.870.017 2.772.438 3.347.671 2.912.175 2.990.286 2.996.041 5.425.773 2.855.138 4.068.622 3.313.243 40.907.145



              Załącznik nr 2
                                       Do Zarządzenia Nr 24 /2006

                                                                                                                                                                                                                                   Bu rmistrza Nidzicy  
                                                                                                                                                                                                                    z d nia 29 grudnia 2006r. 

                                                                                  
HARMONOGRAM WYDATKÓW 

BUDŻETU GMINY NIDZICA  NA 2006 ROK

Cały 
rok

Nazwa 
jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierp

ień
Wrzesień Październik Listopad Grudzień Razem

1. Urząd Miejski 743.760 800.167 1.019.316 1.093.900 1.371.538 1.558.253 3.265.268 1.171.326 1.220.236 1.201.335 3.852.776 2.652.298 19.950.173
2. MOPS 691.848 899.360 934.972 830.912 910.481 887.152 799.299 784.087 1.095.828 963.357 941.690 1.118.259 10.857.245
3 ZOOKSiT 101.692 113.332 139.498 255.756 190.487 334.610 109.109 100.216 103.021 175.856 359.476 273.093 2.256.146
4. Zespół Szkół 

Nr 1 162.000 423.407 354.270 464.514 301.816 290.397 373.663 350.534 299.702 303.733 258.032 394.855 3.976.923
5. Zespół Szkół 

Nr 2 149.805 341.988 327.840 397.546 232.871 228.493 218.741 263.468 238.277 259.589 258.544 320.363 3.237.525
6. Zespół Szkół 

Nr 3 154.415 421.610 302.370 400.486 272.385 269.646 282.184 325.878 272.650 298.569 303.794 378.801 3.682.788
7. Szkoła 

Podst.w Łynie 37.833 93.426 87.483 100.715 66.940 94.779 69.151 132.731 64.811 71.187 72.099 98.686 989.841
8. Szk.Podst. w 

Napiwodzie 29.170 70.552 75.263 63.186 61.890 72.948 63.913 120.193 61.530 62.860 58.294 69.339 809.138
9. Szk.Podst.w 

Rączkach 30.523 77.206 67.001 83.847 56.381 54.857 47.828 66.920 51.888 55.383 59.338 91.661 742.833
10. Przedszkole 

Nr 2 44.756 82.370 77.460 96.336 62.968 61.200 64.750 71.940 66.508 75.863 77.185 82.528 863.864
11. Przedszkole 

Nr 4 55.775 112.895 101.769 121.207 79.297 77.007 74.247 106.903 84.849 86.194 107.319 117.983 1.125.445

      
           Raze
m

2.201.577 3.436.313 3.487.242 3.908.405 3.607.054 3.929.342 5.368.153 3.494.196 3.559.300 3.553.926 6.348.547 5.597.866 48.491.921


	                      Załącznik nr 1
	Sierpień

	      
	           Razem
	              Załącznik nr 2
	Sierpień

	      
	           Razem

